

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контр-кт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.12 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двести шестьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят семь рублей 77 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					57,511		265 757,77
АДС					0,381		6 313,97
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок 00-00009192 Холодный асфальт 25 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,38	16 046,53	6 097,68
				кг	100	20,20	2 020,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПОРТАЛ АРКА)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,001	216 290,00	216,29

Прямые затраты по разделу:	3 391,91
Накладные расходы по разделу:	1 069,77
Сметная прибыль по разделу:	799,96
НДС 20% по разделу:	1 052,33
Итого по разделу, включая НДС:	6 313,97

PCY					57,13		259 443,80
3	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 3) 00-00008241 Стекло листовое оконное 4мм 1,3*1,605*47	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,9	12 715,92	11 444,33
				м2	9,6	402,08	3 859,97
4	2	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 3) 00-00009091 Доска обрезная 25x150x6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x32мм 1000 шт 00-00009935 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,6	24 174,52	14 504,71
				м3	0,17	13 955,53	2 372,44
				шт	100	0,41	41,00
				шт	100	0,63	63,00
5	3	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 3, ч/х) 00-00010184 Штукатурка КНАУФ-МП 75 30кг 00-00009377 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг 00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	5	10 069,71	50 348,56
				кг	240	14,99	3 597,60
				кг	28	98,64	2 761,92
				кг	75	12,53	939,75
6	4	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	3	14 084,26	42 252,79

		(пар. 3, ч/х) 00-00009572 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков		кг	120	19,18	2 301,60
		00-00010183 Грунт плитонит Готовый 10л		л	20	86,05	1 721,00
		00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	75	12,53	939,75
7	5	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 3, ч/х)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	2	18 692,62	37 385,24
		00-00010183 Грунт плитонит Готовый 10л		л	10	86,05	860,50
		00-00009458 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	100	12,53	1 253,00
8	6	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 3, ч/х)	ГЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	22,3	1 295,96	28 899,84
		00-00009078 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг		кг	2	160,81	321,62
		00-00009931 Ветонит LR Плюс -20кг		кг	80	40,21	3 216,80
		00-00009974 Мел МГД-2 30кг		кг	55	7,90	434,50
9	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3, ч/х)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,8	4 464,19	12 499,73
		00-00010266 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	14	235,87	3 302,18
		00-00009382 Скотч малярный 48мм х 50м белый		рул	7	121,35	849,45
10	8	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3, ч/х)	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	0,9	4 862,11	4 375,90
		00-00010266 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	1,4	235,87	330,22
11	9	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 3, ч/х)	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,1	2 491,95	2 741,14
		00-00010266 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	4,5	235,87	1 061,42
12	10	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3, ч/х)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	13,4	2 321,73	31 111,16
		00-00007864 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 16кг		кг	10	38,49	384,90
		00-00009357 Колер ТЕКС универсал желтый 0,75		л	6	322,22	1 933,32
		00-00009487 Шпаклёвка КАНУФ-Мульти-финиш серая 25кг		кг	20	28,23	564,60
		00-00009380 Шпаклёвка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	40	31,34	1 253,60
		00-00009081 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг		кг	94	56,60	5 320,40
13	11	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (пар. 3, ч/х)	ТЕРэ4.01-10-013-02	10 м2	1,26	1 838,75	2 315,82
		00-00010266 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	3,8	235,87	896,31
14	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3, ч/х)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,17	3 971,18	675,10
		00-00010266 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг		кг	0,3	235,87	70,76
15	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 3, ч/х)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	3,7	5 645,54	20 888,48
		00-00010267 Лак Bitumast 21,5л		л	11,1	109,21	1 212,23

Прямые затраты по разделу:	125 776,43
Накладные расходы по разделу:	56 382,39
Сметная прибыль по разделу:	34 044,34
НДС 20% по разделу:	43 240,63
Итого по разделу, включая НДС:	259 443,80


Прямые затраты по всем разделам:	129 168,34
Накладные расходы по всем разделам:	57 452,16
Сметная прибыль по всем разделам:	34 844,30

НДС 20% по всем разделам:

44 292,96

Итого по всем разделам, включая НДС:

265 757,77

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.